
関係者 各位 

                              令和４年８月９日 

 

                          有限会社あい       

                           代表取締役 中谷淳一 

 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和４年８月９日にデイサービスセンター集い処笑福の介護補助職員１名が新型コロナウィルス陽性との報

告を受ましたのでお知らせ致します。 

 

新型コロナウィルス感染症発生の経緯 

 

令和４年８月８日（月） 出勤 午前は体調変化無かったが、午後鼻水、鼻声、のどの違和感あり。早退しても

らう。９日（火）病院受診し新型コロナウィルス陽性確認。 

 普段より必要な感染対応(距離・マスク着用等)をとって対応を行っていますので、保健所に報告した際、濃厚

接触者、検査対象者はなしとのこと。 

 なお、４日の利用者様の陽性との因果関係はないものと思われます。 

         

今後の対応 

 

会社判断にてスタッフ全員、抗原定性検査を１０日の朝行い、陽性者が出なければ通常営業を行う予定。 

もし陽性者が出た場合は、休業の予定。 

 

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますと

共に、何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

問い合わせは 集い処笑福 ０５８－３７２－３０７２ 笠井まで 

 


